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Møtereferat 

 

 

 

 

Referat fra Østre Agder oppvekstforum 

 

Referent Sted Tid  

Helene Kløcker Eureka kompetanse, kursrom 1 25.01.23 Kl. 12:00 – 15:30 

 

Til stede 

Esther Kristine Hoel – Tvedestrand, Hallgeir Berge – Froland, Hildegunn Myre Dale – Vegårshei, 

Arne Haugland Mowatt – Grimstad, Siv Turid Eppeland - Åmli 

 

Silje Ibsen - Utdanningsforbundet 

Tone Sissener - Statsforvalteren i Agder 

Gunn Bjørnsen – UiA 

 

Gisle Hovdenak og Helene Kløcker møtte fra sekretariatet. 

 

 

Forfall: 

Øystein Neegaard – Arendal 

Gunnar Wåsjø Simonsen – Gjerstad 

Beate Aas – Risør. 

 

Saksliste 

01/23 Godkjenning av referat fra møte i oppvekstforum 14.12.23. 

Vedtak: 
Referatet godkjennes 
 

02/23 Dekomp 
Status “Vurdering og elevmedvirkning”.  

- Datoer for samlinger for puljene i “Vurdering og elevmedvirkning” er satt ut året.  

 Formøte 1 time på teams for deltakende skoler:  30.03.23 

 Samling 1:       30.05.23 

 Samling 2:       12.09.23 

 Samling 3:       14.11.23 
 
o Kommunene inviterer utviklingsveilederne inn på rektormøte for en orientering om   

Dekomp 2023. 

https://www.ostreagder.no/wp-content/uploads/2022/02/Referat-221214-oppvekstforum-i-Ostre-Agder.pdf
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Kompetanseløftet 

o Utviklingsveilederne har planlagt møte med Kristin Robstad og Ingrid Lund 6. 
februar. 
Etter møtet vil datoer for samlinger og formøte bli sendt til kommunene. 

Organisering personer UiA 

o Gunn Bjørnsen fungerer som fagleder inntil Leif Jensen starter opp 1. april.  
Kristin S. Robstad koordinator for Dekomp skal over i andre oppgaver. Anne Grete 
Føyn blir ny koordinator for Dekomp og Kompetanseløftet.  

 

Vedtak: 
Kommunene inviterer utviklingsveileder til rektormøte for å informere om dekomp tilbudet.  

 

03/23 Statsforvalterens arbeidsseminar 17.01.23 – 18.01.23 
Oppvekstforum drøfter aktuelle saker, hva hørte vi, hva lærte vi og hvordan påvirker dette 
regionens kompetanseutvikling? 

Fagseminaret gav påfyll. Det viktigste var at alle hørte det samme og at alle i partnerskapet  
var representert. Alle kommunene var representert med enten PPT eller representanter for 
oppvekst.   

Karin Gustavsen, Korus Sør, har vært involvert gjennom Oppfølgingsordningen for 
Vegårshei og Froland. Forebyggende plan ble sett i sammenheng med 
kompetanseordningene.  

Bør vi arrangere en tilsvarende fagdag i Østre Agder – samarbeidet?  

Refleksjon etter Fagsamlingen. Vi ble delt inn i tre grupper. Høyt engasjement på alle 
gruppene. Serien på NRK “Helene sjekker ut fra https://tv.nrk.no/serie/helene-sjekker-
ut/2023/MDFP12700422 ble anbefalt.  

 Padlet fra drøftingen. 

Innspill fra statsforvalter v/ Tone Sissener 

Oppvekstforum anbefales å svare på Høring - NOU 2022: 13 Med videre betydning – Et  
 helhetlig system for kompetanse- og karriereutvikling i barnehage og skole. “En felles  
 tilskuddsordning for barnehage- og skoleutvikling” vurderes.  

Høringsfrist 28. Februar  

Oppvekstforum bør samlet si noe om vi støtter forslaget om én felles tilskuddsordning for 
 barnehage- og skoleutvikling 

 https://hoering.udir.no/Hoering/v2/2320 

“Utvalget foreslår å slå sammen dagens fire ordninger for lokal kompetanseutvikling til én 
 felles tilskuddsordning for barnehage- og skoleutvikling. De foreslår å innføre en   
 forholdsmessig fordeling av midlene, styrke kompetansenettverkene og partnerskapene, 
 innføre treårige kompetanseplaner og opprette et nasjonalt samarbeidsforum og nettverk 
 for samisk språk og kultur. Les hele forslaget i NOU 2022: 13 Med videre betydning.   

 

Vedtak: 
Oppvekstforum tar saken til orientering 

https://tv.nrk.no/serie/helene-sjekker-ut/2023/MDFP12700422
https://tv.nrk.no/serie/helene-sjekker-ut/2023/MDFP12700422
https://www.ostreagder.no/wp-content/uploads/2022/02/Padlet_Drofting_FagSamling17_18_Januar.pdf
https://hoering.udir.no/Hoering/v2/2320
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/nou-2022-13/id2929000/
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04/23 Kompetanseløftet. Gjennomgang av arbeidsgruppens mandat og organisering. 
Er fagområde, tjenester og kommuner godt nok representert? 

Mandatet til Kompetanseløftet oppjusteres. Alle kommunene skal representeres i 
arbeidsgruppa. Dette styrker forankringen i de åtte kommunene. Repr. fra barnevernet bør 
delta i gruppa.   

Vedtak:  
Utviklingsveilederne utarbeider forslag til nytt mandat. I tillegg skal alle kommuner 
representeres i arbeidsgruppen.  

 

05/23 Fagforbundets representasjon i Oppvekstforum og arbeidsgruppen for 
Kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderende praksis. 

Det er kommet spørsmål om Fagforbundets representasjon i Østre Agder og om den bør 
utvides. 
 
Assistenter og fagarbeidere er viktige del av laget rundt barnet. De skal også få økt 
kompetanse gjennom Kompetanseløftet. Fagarbeidere er organisert ulikt, men i hovedsak 
gjennom Fagforbundet og Delta. 
 
Dagens representasjon fremstår som formålstjenlig og effektiv. Gjennom sin representasjon 
i Fagutvalget for barnehager er Fagforbundet representert i ett av to styringsorganer for 
kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderende praksis. Fagforbundet har på 
denne måten god anledning til å påvirke kursen for kompetanseordningen i Østre Agder.  
Videre stiller oppvekstforum seg positive til at Fagforbundet inviteres til drøftingsmøter med 
arbeidsgruppen etter behov. 
  
 
Vedtak: 
Dagens organisering og representasjon er formålstjenlig. Fagforbundet inviteres til møter i 
arbeidsgruppen for kompetanseløftet ved behov fra partene. 

 

06/23 Gjennomføring av møter i regionen 
Til nå har det vært tradisjon for at møter i Oppvekstforum avholdes i Arendal.  
Bør møtelokasjon variere slik at vi besøker hverandre? Oppvekstforum drøftet om man bør 
variere lokasjon på fast basis eller om møtelokasjonen varieres når omstendighetene ligger 
til rette for det. Det vil f.eks. være naturlig med et skolebesøk i Tvedestrand når den nye 
skolen står klar. Hommedal skolegård i Grimstad er et annet alternativ som er naturlig å se i 
sammenheng med Kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderende praksis.  

Vedtak: 
Oppvekstforum arrangeres i hovedsak av sekretariatet i Arendal. Oppvekstforum ønsker 
samlinger i regionen velkommen når det er naturlig for vertskommunen og deltakerne.  
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07/23 RKG Oppvekst 
Møte i RKG oppvekst har vært utsatt. Neste møte er torsdag 26. Januar. Program for møtet 
er sendt ut og ble gjennomgått i møtet. Det ble minnet på at det er viktig at Østre Agder- 
medlemmer kommer med innspill til sakene i RKG, vår representasjon i RKG er viktig.  

Vedtak: 
Oppvekstforum tar saken til orientering 

 

08/23 KONA 
Det har blitt brukt tid i oppvekstforum på å forberede oss til KONA samlinger. Er det noe 
medlemmene ønsker å fortsette med? 

Det er KONA samling torsdag 2. februar. Det planlegges også ny samling i mai/juni. 

 
Vedtak: 
Oppvekstforum er en god arena for faglig utvikling og samarbeid. Derfor er det naturlig at 
medlemmene fortsetter å bruke noe av den tilmålte tiden til å forberede seg til KONA 
samlinger. 

 

09/23 Forvaltningsgruppe IKT-oppvekst 
 Oppdatering fra oppvekstforums representant i forvaltningsgruppen. 

Det rapporteres om stadig endringer i struktur og oppvekstforums representant blir tatt inn 
et voksende antall styringsgrupper for å ivareta tverrfaglige perspektiver. 
 

 Systemforvaltningen 

 «Min side» Prosjekt – Knyttet til oppvekst. 

 Formøte til porteføljerådet. 

I et utviklingsperspektiv (SOL – modellen) får Oppvekst positiv respons da man ikke har 
gapt over for mange prosjekter, sammenlignet med andre sektorer. 

VISMA flyt sikker sak. En god utvikling. All elevdokumentasjon i et system.  
Risør, Vennesla og Vegårshei er også med. Blir implementert 1.8.2023 men det må gjøres 
et godt stykke forarbeid.  
 

Vedtak: 
Oppvekstforum tar saken til orientering. 

 

10/22 Eventuelt 
a) Ny leder av oppvekstforum fra august 2023. 

Liste over rullering av ledervervet i oppvekstforum vedtatt 23.09.20: 

Tvedestrand 2021 – 23 

Vegårshei 2023 – 25 

Gjerstad 2025 – 27 

Grimstad 2027 – 29 

Froland 2029 – 31 

Arendal 2031 – 33 

Risør 2033 – 35 

Åmli 2035 – 37 
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 Representant fra Vegårshei sitter som kontakt for oppvekstforum i Forvaltningsgruppe IKT-
oppvekst. Vervene som leder av oppvekstforum og IKT-kontakt fremstår som lite forenlige, 
arbeidsbyrden tatt i betraktning. 

 Vedtak: 
Rulleringslisten av ledervervet i oppvekstforum blir et tema på neste møte. 

 

b) Utviklingsveilederne besøker kommunene i forbindelse med Kompetanseløftet. 
Etter vedtak i oppvekstforum 14.12.23 sender utviklingsveilederne ut en henvendelse til 
hver kommune om møtepunkt med oppvekst. Målet er få en bedre samlet forståelse for det 
kommunale og det regionale arbeidet med kompetanseordningene. 

Vedtak: 
Henvendelsen med forslag til møtepunkter blir sendt ut kort tid etter møtet i Oppvekstforum. 

 

 

 

 

 


